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Na kolejne zebranie Rady DIAK zapraszamy w piątek 6 czerwca 2025 r. 

Zebranie rozpocznie się Mszą Św. o godz. 17:00 w kaplicy kurii 

diecezjalnej w Bielsku-Białej. Po Mszy św. odbędzie się tradycyjne 

spotkanie w refektarzu. 
 

Informujemy, ze nastąpiła zmiana numeru rachunku bankowego 

Diecezjalnego Instytutu Akcji Katolickiej Diecezji Bielsko-Żywieckiej. 

Wszelkie wpłaty do DIAK (m.in. składki, darowizny i tym podobne) 

prosimy realizować na konto DIAK w PKO BP nr konta: 84 1020 1390 

0000 6102 0797 4621. 

 

Zapraszamy na  Podsumowanie XXIV Przeglądu Pieśni Patriotycznej. 

Koncert galowy, wręczenie nagród, podziękowań i dyplomów odbędzie się 

10 maja 2025 r. o godz. 10:00 w Miejskim Domu Kultury w Hałcnowie 

(ul. Siostry Małgorzaty Szewczyk 1). Gorąco zachęcamy do udziału w 

tym wydarzeniu wszystkich członków i sympatyków Akcji katolickiej oraz 

laureatów z rodzinami i opiekunami. Wykorzystajmy to wydarzenie jako 

wyjątkową okazję do wyrażenia naszego patriotyzmu. 

 

W sobotę 24 maja br. w Sali konferencyjnej Domu Rekolekcyjnego 

Sióstr Serafitek w Bielsku-Białej Hałcnowie (ul. Siostry Małgorzaty 

Szewczyk 24) odbędzie się Sesja Naukowa „Media a wychowanie. 

Współczesne problemy i pytania”. Spotkanie rozpocznie się o godzinie 

10.00. W tym dniu prelekcje wygłoszą: ks. prof. dr hab. Józef Kloch –  

w latach 2003 – 2015 rzecznik prasowy Konferencji Episkopatu Polski, 

wykładowca Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie, autor 

wielu cennych publikacji i wywiadów; dr Małgorzata Wieczkowska – 

doktorantka Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie, znana  

i ceniona znawczyni okultyzmu i magii, autorka wielu opracowań  



XXV RAJD AK 

i wystąpień o charakterze krajowym i zagranicznym. Program spotkania: 

10.00- otwarcie sesji ; 10.15 - Ks. prof. dr hab. Józef Kloch – Sztuczna 

inteligencja – szansa czy zagrożenie; 11.00 - dr Małgorzata Więczkowska 

– Okultyzm i magia dzieci w mediach; 12.00 – 12.30 - panel z udziałem 

prelegentów i zaproszonych gości; 12.30 – Koncert. Chęć udziału 

prosimy zgłaszać w biurze DIAK do 19 maja br. 
 

Już dzisiaj informujemy, że w sobotę 31 maja odbędzie się XXV Rajd 

Akcji Katolickiej. W tym roku spotykamy się o godz. 10.00  

w Sanktuarium Matki Bożej Kazimierzowskiej w Rajczy w parafii Św. 

Wawrzyńca D.M. i Św. Kazimierza Królewicza, ul. Rynek 1. W 

programie przewidziano: 10.00 Wykład Księdza proboszcza Andrzeja 

Zawady nt. Sanktuarium Matki Bożej Kazimierzowskiej; Msza Święta; 

zwiedzanie Sanktuarium oraz okolicy; poczęstunek-grill. Tym razem 

wpisowe to dobrowolna ofiara na Mszy św. Chęć udziału w rajdzie 

prosimy zgłaszać do biura DIAK do 23 maja. 

 

SZKOŁA ŚWIĘTOŚCI U SIÓSTR REDEMPTORYSTEK W B-B  

Zapraszamy wszystkich członków i sympatyków Akcji Katolickiej na 

spotkanie w ramach Szkoły Świętości, które odbędzie się w sobotę 14 

czerwca u Sióstr Redemptorystek w Bielsku-Białej, ul. Portowa 52. Spotkanie 

rozpocznie się Mszą św. o godz. 10.00, po której zapraszamy na wykład 

Sióstr Redemptorystek, które przedstawią istotę swego powołania i misji oraz 

opowiedzą o swojej codziennej działalności. 

OGÓLNOPOLSKA PIELGRZYMKA AK NA JASNĄ GÓRĘ 

W dniach 20-21 czerwca r. odbędzie się XXIX Ogólnopolska Pielgrzymka 

Akcji Katolickiej na Jasną Górę. Prezesów POAK, którzy będą 

organizować wyjazd autokarem prosimy  

o zgłoszenie informacji do biura DIAK. Szczegółowy program 

pielgrzymki opublikujemy w kolejnym komunikacie. 

 

 

 



ROZLICZENIE PODATKU 

SKŁADKI CZŁONKOWSKIE POAK 

NASZE MEDIA 

KADENCJA PREZESA POAK 

 

Uprzejmie informujemy, że przy rozliczeniu podatku za rok 2024, będzie 

możliwość przekazania 1,5% podatku na rzecz organizacji pożytku 

publicznego. Serdecznie wszystkich zachęcamy do przekazania 1,5% na 

rzecz Akcji Katolickiej Diecezji Bielsko-Żywieckiej ( KRS 0000247812), 

lub Fundacji Światło Nadziei ( KRS 0000175073). 

 

Uprzejmie przypominamy o możliwości wpłat bieżących składek 

członkowskich na konto DIAK. Składki członkowskie w całości 

przeznaczane są na bieżącą działalność i funkcjonowanie naszego 

stowarzyszenia DLATEGO PROSIMY O REGULARNE WPŁATY. 

Aktualna stawka to 4 zł miesięcznie od członka POAK. W tytule 

przelewu prosimy o podanie nazwy POAK oraz okresu za jaki opłacana 

jest składka. Konto DIAK dla wpłat składek i darowizn: 84 1020 1390 

0000 6102 0797 4621. 

 

Przypominamy wszystkim Prezesom POAK którym skończyła się 

kadencja, albo kończy się w najbliższym czasie o konieczności 

przeprowadzenia wyborów kandydatów na prezesa zarządu w parafialnych 

oddziałach i przesłanie do biura DIAK poprawnie wypełnionych 

protokołów. 

 OŚRODEK REKOLEKCYJNY W JELEŚNI 

Serdecznie zachęcamy do korzystania z Ośrodka Edukacyjno- 

Rekolekcyjnego w Jeleśni. Prosimy, aby zainteresowani do skorzystania 

z obiektu, kontaktowali się możliwie wcześniej z biurem DIAK w celu 

dokonania rezerwacji. Zdjęcia oraz informacje dostępne są również na 

naszej stronie internetowej w zakładce Ośrodek w Jeleśni oraz na stronie 

internetowej domakcjikatolickiej.pl 

 

Redakcja miesięcznika „Akcja” prosi Prezesów POAK o regularne 

nadsyłanie informacji (wraz ze zdjęciami) o wydarzeniach w parafialnych 

oddziałach. Informacje należy nadsyłać na adres internetowy 

(irena.olma@gmail.com). Informacja może być krótka – odpowiedz na 

mailto:(irena.olma@gmail.com


                                      KONTAKT Z BIUREM 

zapytanie: co?, gdzie?, kiedy? Serdecznie zachęcamy wszystkich do 

słuchania audycji radiowych przygotowanych przez Zespół Radiowy 

Akcji Katolickiej. Audycje radiowe emitowane są przez radio „Anioł 

Beskidów” w każdą drugą niedzielę o godz. 9.00 i powtarzane o godz. 

16.00 oraz 23.00. Zachęcamy również do odwiedzania naszego kanału 

na youtube, gdzie regularnie publikowane są materiały z życia Akcji 

Katolickiej oraz naszego profilu na facebooku. 

 

Biuro DIAK czynne: poniedziałek w godz. 8.00-16.00, czwartek  

w godz. 8.00-16.00; Adres: Bielsko-Biała Aleksandrowice, ul. Św. 

Maksymiliana Kolbe 1, pok. 3 A; tel.733060610, 602 489 539; e-mail: 

akcja@bielsko.opoka.org.pl 

www:akcja.duszpasterstwa.bielsko.pl, domakcjikatolickiej.pl 
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